ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «БЛАГОДАРНЕНСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
ПРИКАЗ
20 января 2015 года	г. Благодарный	№-30/1
«О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении»
В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, и эффективной деятельности учреждения в области противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Магомедову Шамалу Магомедшапиевну- юрисконсульта, назначить ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания
«Благодарненский центр социального
 обслуживания населения»	                                     И.И.Кузьменко

С приказом ознакомлен:
Юрисконсульт                                                                              Ш.М. Магомедова

Проект приказа  подготовил:
заместитель директора                                                                  С.Х. Огаджанян
Проект приказа визирует:
[bookmark: _GoBack]юрисконсульт                                                                                 Ш.М. Магомедова